
Cestovní pojištění UNIQA

www.uniqa.cz

 Výhodné balíčky pojištění

 Bohaté asistenční služby

 Jednoduché sjednání

 Nepřetržitá asistence

A já ti říkám, že ten hrad nespadne.

Základní	 pojištění	 léčebných	 výloh	
a	 asistenčních	 služeb	 zahrnuje pojištění 
plážových adrenalinových aktivit,	 které	 si	
pojištěný	může	zakoupit	podle	svého	zájmu	
přímo	na	pláži	(např.	jízda	na	vodním	skútru,	
jízda	na	banánu,	 jachting,	parasailing,	vodní	
lyžování,	 potápění	 s	 instruktorem,	 apod.).	
Pojištěný	si	tedy	nemusí	pro	tyto	krátkodobé	
aktivity	sjednávat	připojištění	nebezpečných	
sportů.

V	ceně	pojištění	je	automatické a bezplatné 
prodloužení cestovního pojištění pro 
zpožděný návrat	v	případě,	kdy	se	pojištěná	
osoba	 z	 důvodu	 zásahu	 vyšší	 moci	 (např.	
uzavření	leteckého	provozu,	živelná	pohroma	
v	místě	dovolené,	apod.)	nemůže	vrátit	do	ČR	
v	původně	plánovaném	termínu.	

Pojištění	 stornovacích	 poplatků	 obsahuje	
i	 pojištění	 stornovacích	poplatků	 z	důvodu	
nedobrovolné ztráty zaměstnání.	
Nově	je	pojištění	rozšířeno	o	několik	dalších	
pojistných	 rizik,	 jako	 např.	 pojištění 
nevyužité dovolené	 –	 nevratné	 náklady	
za	 nespotřebované	 služby,	 rozšířeny	
byly	 i	 služby	 asistence,	 např.	 náklady 
na předčasný návrat,	zmeškání	dopravního	
prostředku,	zpoždění	zavazadel	a	letu	(platí	
pouze	pro		pravidelné	lety),	apod.

Podmínky	 pojištění	 obdržíte	 v	 CK	 Ludor.										
Pojištění se sjednává současně s pobytem 
a minimálně na délku pobytu.

KOMPLEXNÍ CESTOVNÍ POJIŠTĚNÍ 
	 	  Pojistná částka:
Pojištění léčebných výloh a asistenčních služeb   max. plnění 3 000 000,- Kč
Součástí	pojištění	asistenčních	služeb	jsou	:	 	
-	náklady	na	repatriaci	pojištěného	 	
-	náklady	na	repatriaci	tělesných	ostatků	pojištěného	 	
-	náklady	na	vyslání	opatrovníka	 60	000,-	Kč
-	náklady	na	předčasný	návrat	z	pojištěné	cesty	 60	000,-	Kč
-	náklady	vzniklé	zmeškáním	veřejného	dopravního	prostředku	 60	000,-	Kč
-	náklady	na	právní	pomoc	v	zahraničí	vč.	jejího	zprostředkování	 60	000,-	Kč
-	náklady	vzniklé	ztrátou	cestovních	dokladů	 60	000,-	Kč
-	zachraňovací	náklady	 	 500	000,-	Kč
-	odškodnění	v	případě	zadržení	pojištěného	při	únosu	letadla/autobusu	 60	000,-	Kč
-	zprostředkování	finanční	pomoci	pojištěnému		 60	000,-	Kč
-	náklady	vzniklé	zpožděním	zavazadel	 5	000,-	Kč
-	náklady	vzniklé	zpožděním	letu	 5	000,-	Kč

Úrazové pojištění - smrt následkem úrazu 150 000,- Kč
Úrazové pojištění - trvalé následky úrazu 300 000,- Kč
Úrazové pojištění - nemocniční odškodné (hospitalizace v zahraničí) 300,- Kč/den
Pojištění odpovědnosti za škodu na zdraví a věci třetí osoby  1 000 000,- Kč
Pojištění zavazadel  15 000,- Kč
   5 000,- Kč/ks
Pojištění stornovacích poplatků do výše 80% max. 15 000,- Kč
Pojištění nevyužité dovolené  15 000,- Kč

Cena pojistného za osobu a den 28,- Kč

ITALY_2013.indb   252 21.12.12   15:06


